539.  Erzbischof  Boemund  II  von  Trier  an  Bischof  Johann  II  ton  Straßburg  : 

bittet  einer  Jüdin  zur  Wiedererlangung  in  Straßburg  cor  der  Verfolgung  Unter- 

legter Güter  behül flieh  zu  sein.  [1358*- 1362  Mai  4]  Trier. 

Revercndc  patcr  et  amice  karissime.  Inlelleximus  sane  quc  nobis  scripsislis 

super  factis  judee  noslre  et  civiuin  Argenlinensiura  aliquorum,  super  quihus  sinceri-  J5 
talera  veslram  scire  volumus,  quod  jndea  nostra  prout  asserit  anle  perseeucionem 

judeorum  per  duos  menses  et  amplius  bona  fide  sua  bona,  res  et  clenodia  deposuit 

>  Datiert  nach  nr.  428  und  nach  Boemund»  Begierungweit. 
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465 apud  Henselinum  Merswin  et  Ehvardum  campsorem  cives  Argentinenses ;  quodquc 

post  hoc  conailiarii  scu  consulcs  vclcris  et  novi  consilii,  presenlibus  speclabili  viro 

domino  Walramo  eomile  Geminipontis  et  honorabili  viro  domino  Rodulfo  de  Oyssen- 

stein,  unanimiler  concordarunl  et  per  senleneias  diffinierunt,  quod  judei  quicumque 

5  vellenl  ac  dcsiderarent  dcbcrent  libere  cum  bonis,  corpore  et  rebus  suis  extra  «vi- 

talem Argentinensem  ad  tria  miliaria  secure  conduci  et  presentari  sub  quibuscumque 

doiuiniis  dominorum  spirilualium  vel  temporalium  vellent  se  reeipere  et  comniorari, 

quod  in  judea  nostra  prcdicla  noscitur  esse  factum.  Quere  dictis  civibus  Argeuti- 

ncDsibus  scribimus,  ul  ipsorum  coneives  tales  habeaut,  ul  cum  nostra  judea  amica- 

le bililer,  si  fieri  polerit,  se  componant  aut  jusliciam  faciant  inprolractam.  Quod  si 

super  biis  observare  velint  placida  iu  saneto  Wandelino,  cum  occasione  guerrarum 

nou  possimus  amicos  nostros  ad  ulleriora  loca  transmiltere,  velimus  per  amicos 

nostros  efticere,  ut  amice  cum  dicla  nostra  judea  componi  debcanl  et  concordari, 

rogantes  dileccionem  veslram,  ut  in  biis  velitis  partes  vestras  inlerponere  et  efficere, 

is  quod  dicta  nostra  judea  deposilum  bona  fidc  factum  conseqni  valeal  et  adipisci. 

Dalum  Treveris  quarla  feria  infra  octavas  novi  festi  lancee  domini  nostri  Jhesu 
Christi. 

ßoemundus  arebiepiscopus  Treverensis. 

[In  verso]  Reverendo  in  Christo  patri  domiuo  Jobanni  episcopo  Argentinensi, 

20  amico  nostro  dilecto. 

Str.  St.  A.  G.  ü.  P.  lad.  171  nr.  3.  or.  ch.  Ut.  gl  t  *ig.  in  v.  impr.  dd.